MEMORANDO 85/2020

Araucária,31 de Agosto de 2020

DE: Gabinete da Vereadora Tatiana Assuiti Nogueira

PARA: DEPROLE

ASSUNTO: Prorrogar a data para a apresentação de emendas na LDO.

 Venho por meio deste solicitar a prorrogação do prazo para a apresentar

as  emendas ao projeto de Lei  nº  2.335/2020,  que dispõe sobre  as Diretrizes  para

elaboração  da  Lei  Orçamentaria  para  o  Exercício  de  2021  até  a  data  de  03  de

Setembro de 2020.

                    E que se apresenta para o momento aproveito para elevar votos de estima

consideração.

Atenciosamente

Tatiana Assuiti Nogueira

Presidente da Comissão de Finanças e Orçamento.

   Exmo: Senhor

João Guilherme Belo

Diretor do Processo Legislativo

Assinado por Tatiana Assuiti Nogueira, vereadora em 31/08/2020 as 14:56:49.

Documento de 1 página assinado eletronicamente pelo signatário acima, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2 de 24 de Agosto de 2001 e nos termos do Art. 9º, § 1º da
Resolução nº 74 de 26 Março de 2020. Para verificar a autenticidade desse documento acesse: https://e-chronos.com.br/cma/validadoc/#/v=42545&c=67P7BG.

https://e-chronos.com.br/cma/validadoc/#/v=42545&c=67P7BG